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Följ med Gustav Adell på höstens
resa till den eviga staden Rom

- Boka senast 1 juli -
Flyg
Arlanda – Rom, t/r med Norwegian

Utresa 1 november 08.10-11.15

Hemresa 8 november 11.55-15.05

Flygskatter och Golfbagtransport ingår.

Boende
7 nätter på Sheraton Parco de Medici

Del i dubbelrum, inkl. frukost.

Golf
Fri golf på Parco de’ Medici

Golfträning med Gustav Adell

Möljlighet att åka på utflykt till Marco Simone, Ryder-cup 

banan!

Kulinariska upplevelser
Frukost samt 4 st trerätters middagar som serveras på 

anläggningen. Vatten och kaffe ingår. 

Transporter
Transfer t/r mellan flygplats, ca 20 min

Pris
22.865 kr/person. Enkelrumstillägg 2770 kr.

Resan arrangeras av Gustav Adell i samarbete med  

Ingår i resan

Boka och mer information
Info & Bokning:

Gustav Adell, 070-572 18 78,

gustav.adell@gustavadell.com

Kristoffer Karlsson, 070-35 97 588 

Kristoffer@golfvistelse.se
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Följ med Gustav Adell på en inspirerande spel– och träningsresa till 

underbara Parco de’ Medici utanför den eviga staden Rom. 

Den 1-8 november byter vi höstrusket mot sol och gröna fairways på vackra Parco de’ 

Medici. Resorten, med samma namn, andas avkoppling och harmoni trots att 

världsstaden ligger endast en kort taxiresa bort. På denna resa kommer det finnas 

möjlighet att uppleva Rom och dess historia.

Här erbjuds vi en väldesignad parkbana med 27 hål. Du möts av stora 

greenområden, läckert utlagda bunkrar och en del vatten i spel. Banan 

är anpassad så att alla golfare får en utmaning på sin nivå. Det finns 

både stora ytor att landa på och även möjlighet för lite mer precission

med de stora utmanande greenområdena. Banan är en njutning och 

utmaning för alla nivåer av golfare.

På anläggningen finns bra träningsområden med en stor drivingrange, 

närspels och puttinggreen. Under resans sju dagar ligger spelet i fokus.

Utöver golf finns det även en del tid att utforska den eviga staden 

Rom, vars centrum bara är ca 20 min bort med taxi.

På Parco de’ Medici finns helt enkelt det mesta för en skön vistelse 

och en go förlängning av golfsäsongen!

Vi bor på den fräscha och moderna anläggningen där du hittar det fyrstjärniga Sheraton 

Parco de’ Medici Rome Hotel. Vi har klubbhus, golfbana och övningsområde inom 

gångavstånd. 

Hotellet är fräscht med ljusa och rymliga rum, utrustade med alla bekvämligheter. Från 

rummen har du en vilsam utsikt mot antingen pool, grönområden eller golfbana. 

http://www.golfvistelse.se/
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